
1 

 

UCHWAŁA NR 208/2021 

ZARZĄDU POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

 

z dnia 17 lutego 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt. 1) i 3) ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.) oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XX/174/2020 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 

30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Zarząd Powiatu 

Szamotulskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się nową treść Załącznika Nr 2 – Wydatki Powiatu na 2021 rok do 

Uchwały Nr XX/174/2020 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i dotyczy budżetu 2021 roku. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak  

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk  

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński  

 

 

  



2 

 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Szamotulskiego na rok 2021 wynikają 

głównie ze złożonych przez jednostki organizacyjne wniosków dotyczących zmian 

w budżecie oraz w związku z realizacją zadań inwestycyjnych w jednostkach 

oświatowych. 

 

1. Zmniejsza się kwoty wydatków: 

W dziale 750 rozdział 75020 Starostwo Powiatowe  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł. 

 

W dziale 801 Oświata i wychowanie  

- Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.480,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 100,00 zł. 

 

- Rozdział 80195 Pozostała działalność  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 760.000,00 zł. 

 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

- Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 630,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o 

kwotę 500,00 zł. 

 

- Rozdział 85495 Pozostała działalność  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00 zł. 

 

Stosowne zmniejszenia w planach finansowych jednostek zostały dokonane w celu 

dostosowanie planu do realizowanych zadań w 2021 roku.  

  



3 

 

 

2. Zwiększa się kwoty wydatków: 

W dziale 750 rozdział 75020 Starostwo Powiatowe  

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 3.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z tłumaczeniami dotyczącymi 

języka migowego.  

 

W dziale 801 Oświata i wychowanie  

- Rozdział 80115 Technika  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 760.000,00 zł, 

dokonuje się zwiększeń w planach finansowych jednostek oświatowych w 

związku z realizacją zadań inwestycyjnych w następujących szkołach: 

 Zespół Szkół Nr 2 we Wronkach - o kwotę 400.00,00 zł z przeznaczeniem 

na kompleksową modernizację budynku A szkoły. Realizacja zadania 

przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa uczniów, poprawy estetyki 

korytarzy oraz nada szkole nowoczesny wizerunek. Nowoczesny wygląd 

wewnątrz budynku będzie również atutem podczas kampanii reklamującej 

jednostkę w procesie rekrutacyjnym. 

 Zespół szkół Nr 1 we Wronkach – o kwotę 280.000,00 zł z przeznaczeniem 

na wykonanie zadania inwestycyjnego pod nazwą „Utwardzenie parkingu 

przed szkołą”. 

Gruntowa nawierzchnia parkingu przed szkołą powoduje, iż w czasie obfitych 

opadów deszczu oraz roztopów wiosennych tworzą się na nim kałuże, które 

uniemożliwiają korzystanie z parkingu. Realizacja zadania poprzez ułożenie 

nawierzchni z kostki brukowej na podbudowie betonowej poprawi 

użyteczność parkingu, a co za tym idzie, wpłynie pozytywnie na wizerunek 

szkoły.  

 Zespół Szkół Nr 2 w Szamotułach - o kwotę 80.000,00 zł z przeznaczeniem 

na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie 

inwestycyjne pn.: „Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w 

Szamotułach”. Realizacja zadania stworzy właściwe warunki do prowadzenia 

lekcji z wychowania fizycznego dla wszystkich uczniów, a także umożliwi 

rozwijanie zajęć sportowych w ramach sekcji Uczniowskiego Klubu 

Sportowego „Halszka”. 



4 

 

 

- Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

o kwotę 3.580,00 zł, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2021 roku form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zgodnie z zapisem par. 5 i 6 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 

branżowe (Dz. U. poz. 1653). 

 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

- Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na modernizację łazienek wspólnych dla wychowanków bursy 

w Zespole Szkół Nr 1 w Szamotułach. Powyższe zadanie jest konieczne ze 

względu na stan techniczny i wygląd sanitariatów.  

 

- Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.130,00 zł, 

z przeznaczeniem na materiały pomocnicze związane z dokształcaniem 

i doskonaleniem zawodowym nauczycieli. 

 

 

 


